Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 80/2023
EDITAL PARA INSTRUTORES E MONITOR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO
PROJETO: “MULHERES MIL”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo
Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº
80/2023, conforme abaixo segue:

VAGA – INSTRUTORES- INSTRUTOR(A) PARA ÉTICA PROFISSIONAL / PRÁTICAS DE EDUCAÇÃO
Classif Nome do Candidato(a) Nota Titulação Nota

Experiências
Nota

Certificados
Nota TOTAL Obs.

1° Christiane Espinele da Silva 5 40 0 45

2° Geovanna Millena Ferreira Santos 0 16 0 16

- Elisiane Naves Coelho 0 40 0 40 Não comprovou formação diversa da exigida na
Tabela 1. Desclassificada no item 4.1, II do

Edital

- Názia Alexandrina Nepomuceno Oliveira 0 0 0 0 Desclassificada. Não apresentação dos
documentos (item 4.1)

VAGA – INSTRUTORES - INSTRUTOR(A) PARA LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS
Classif Nome do Candidato(a) Nota Titulação Nota

Experiências
Nota

Certificados
Nota TOTAL Obs.

1º Jocelane Fernanda Cruz 15 40 0 55

Érica Aparecida da Silva 5 20 30 55

Maicon Rodrigo Souza Novaes 5 20 0 25 Não comprovou formação diversa da exigida na
Tabela 1. Desclassificado no item 4.1, II do

Edital

Ardene Silva Leal 0 20 0 20

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

VAGA – INSTRUTORES- INSTRUTOR(A) PARA SAÚDE DA CRIANÇA / ORIENTAÇÕES NUTRICIONAIS / ORIENTAÇÕES DE POSTURA
Classif Nome do Candidato(a) Nota Titulação Nota

Experiências
Nota

Certificados
Nota TOTAL Obs.

1º Marcos Paulo Souza Aguiar 15 6 21

Aline Branquinho Caixeta Ferreira 0 0 0 0 Desclassificada não apresentou comprovante
do PIS (item 4.1, I e letra “c”)

2º Darcilene Mafra Adelaide Ciacci 0 20 0 20

3º Giovana Ferraciolli Moreira de Carvalho 0 0 0 0

VAGA – MONITORES
Classif Nome do Candidato(a) Nota Titulação Nota

Experiências
Nota

Certificados
Nota TOTAL Obs.

1° Bruna Luiza Souza Alves 0 50 0 50

2° Patrícia dos Santos 0 0 0 0

- Adriane de Andrade 0 0 0 0 Desclassificada- Não apresentação dos
documentos (item 4.1)

Machado, 30 de outubro de 2023.

Diretoria Executiva- FADEMA

		2023-10-30T14:59:34-0300